de leg. 2. & glo. hic tangit. Quero t quid de spurio? Rñ. qd spurius nō excludit substitutū, ut in auth. ex cōplexu. C. de ince. nup. & in cor. qui. mo. na. effi. sui. §. fi. quia filij non sunt nominandi, & hoc uerū in masculo, cui facta est substō. In muliere uerò fortē recurrendū esset ad distinctionē p d. arg. inst. de succes. cog. §. uulgō. & j. vñ cog. l. si spurius. Quero, t qd si aliq. decessit cū uno filio. Dicit gl. qd substitutū excludit. alle. l. p. de p d. & dem. Tex. est in l. nō est sine. de uerb. sig. ¶ Quero, t an sit necesse qd talis filius sit hēs patris? Dic ut no. in l. filius. §. cū qd. s. de leg. 1. Quero, t quid si testōr nō dixit, si decessit sine liberis, an subintelligat? Dic, ut l. cū auus de p d. & dem. ¶ Quoero, t qd in p d. aliq. accepit fundū in emphyteusim, p se sūt qd filijs, an intelliget de naturalib. Spe. tangit in ti. de emphy. §. nunc aliqua, uer. 67. & vī dicere, qd idē sit in uiti. uoluntatib. qd in p d. Sed non possum aīaduerrere quō hoc pcedit: quia p r, filio naturali nullā coactionē qrit: quia exneus est, ergo ei nō qrit: sicut nec m filio. l. debitor. §. fi. j. eo. id nō pōt dici, qd ex illo p d. emphyteutico filijs naturalib. q sita sit actio psonalis, nec et realis: quia nō fuerunt in possessione ipsius, uel alius p eis. Nā: ut ego dixi in l. Gallus, §. quidā rectē. s. de lib. & posth. dicta uerba, p se, suisq; filijs, intelligunt ordine successiuo. P r ergo ingressus est possessionē p se tm, & sic filius nō hēt ius psonale, nec reale. Sed sustinendo dictū Spe. possumus dicere, qd filius nalis, pōt hē ratū, & ager t hēdes patris, ut sibi cedant actiones, ut l. pe. de neg. gest. Facit qd no. in l. hmōi. s. de leg. 1. Prēdicta possent eē esse uera in emphyteusi data à priuato, secus in emphyteusi data ab ecclesia. Nec credo qd intelligat de nalis. aliquo casu. De illis. n. non cogitauit ecclesia, nec psumendū est qd cogitauit pp dignitatē suā, & qd tales nales nō pnt haberi si ne peccato mortali. ¶ Quero, t qd in feudis? expressum est qd nales in feudo nō succedat, et si fuerint legitimi, ut in ulib. feu. si de feu. fue. p tro. c. 1. §. nales filij. Sed in priuilegijs nris, est expressum, qd et quo ad feuda & uassallagia possumus ltimare. ¶ Quero, t qd in snā: Imperator p d. enat aliq. & suos filios, & usq; ad tertiam generationē, an filij nales pprehendant? Hāc q. tangit Cy. in l. Libertinū. C. de interdi. ma. & vī tenere, qd nō pprehendant. Contrariū vī tenere in l. qd quis. ad l. lul. ma. in 4. q. qd mō nō examino. Quero t qd si à lege pferat istud uerbū filij, an intelligant naturales. Vid de qd dixi in l. p nunciatio. de uer. sig. & l. tutelae. de capi. di. ¶ Quero t an bastardus, nalis, & similia noia idē iportant? Gl. s. de p cub. sup rub. vī dicere, qd idē sit. Tu dic pro intellectu istorū nominum